
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 21 września 2010 r. Nr 9
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

119 – z dnia 16 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  Komisji  Egzaminacyjnej II stopnia przy
Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia odwołań od wyników egzaminu adwokackiego  . . . . . . . . . . . . . . . 145

120 – z dnia 16 sierpnia 2010 r.  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  nr 2  do spraw aplikacji adwokackiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

121 – z dnia 16 sierpnia 2010 r.  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  nr 3  do spraw aplikacji  radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

122 – z dnia 16 sierpnia 2010 r.  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  nr 2  do spraw aplikacji  radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 147

123 – z dnia 16 sierpnia 2010 r.  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  nr 4  do spraw aplikacji  radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 147

124 – z dnia 17 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  Komisji  Egzaminacyjnej II stopnia przy
Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia odwołań od wyników egzaminu radcowskiego  . . . . . . . . . . . . . . . 147

125 – z dnia 17 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148

126 – z dnia 17 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Płocku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148

127 – z dnia 17 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149

128 – z dnia 23 sierpnia 2010 r.  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  nr 3  do spraw aplikacji adwokackiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149

129 – z dnia 23 sierpnia 2010 r.  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  nr 5  do spraw aplikacji  radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149

130 – z dnia 26 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  Komisji  Egzaminacyjnej II stopnia przy
Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia odwołań od wyników egzaminu adwokackiego  . . . . . . . . . . . . . . . 150

131 – z dnia 26 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji 
adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150

132 – z dnia 26 sierpnia 2010 r.  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  nr 2  do spraw  aplikacji radcowskiej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151

133 – z dnia 26 sierpnia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji
radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151

119
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia 
przy Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia odwołań od wyników egzaminu adwokackiego

Na podstawie art. 78h ust. 5 i ust. 6 w zw. z art. 75f ust. 2
pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze
(Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188 z późn. zm.1) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
27 listopada 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzami-

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45 i Nr 47,
poz. 278.

nacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości w celu 
rozpatrzenia odwołań od wyników egzaminu adwokackiego
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 13, poz. 132) § 1 otrzymuje
brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia
przy Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia
odwołań od wyników egzaminu adwokackiego,
w składzie:
Przewodniczący Komisji:

Jarosław Matras – sędzia Sądu Najwyższego,
Członkowie Komisji:

Rafał Malarski – sędzia Sądu Najwyższego,



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 119, 120 i 121 – 146 –

Na podstawie art. 75a ust. 1 i 1a i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z sie-
dzibą w Warszawie w składzie:

1) Przewodniczący Komisji:
Katarzyna Polańska-Farion – sędzia Sądu Apelacyj-
nego w Warszawie;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji:
Bożena Rzewuska – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie; 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628, Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45 i Nr 47,
poz. 278. 

3) Członkowie Komisji:
a) Małgorzata Jarecka – sędzia Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego w Warszawie, 
b) Waldemar Gujski – adwokat,  
c) Andrzej Kacprzycki – adwokat, 
d) dr hab. Adam Bosiacki – Uniwersytet Warszawski, 
e) Katarzyna Bosiakowska – prokurator Prokuratury

Okręgowej w Warszawie.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady 
Adwokackiej w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja

120
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie

121
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 3 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Przewodniczący Komisji:
Ryszard Sarnowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji:
Jolanta Rudnicka – sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie; 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

3) Członkowie Komisji:
a) Barbara Trębska – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-

szawie, 
b) Paweł Jasiński – radca prawny,
c) Agnieszka Sawaszkiewicz-Żałobka – radca prawny,
d) dr hab. Marek Zubik – Uniwersytet Warszawski,
e) Julita Turyk – prokurator Prokuratury Okręgowej

Warszawa-Praga w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 3,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okrę-
gowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja

Stefan Babiarz – sędzia Naczelnego Sądu Admini-
stracyjnego,
Andrzej Daczyński – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Poznaniu,
Barbara Trębska – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie,
Magdalena Dobrzyńska-Szczudłowska – adwokat,
Żanna Dembska – adwokat,

Agnieszka Masalska – adwokat,
Stanisław Estreich – adwokat”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 122, 123 i 124– 147 –

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Przewodniczący Komisji:
Ewa Klimowicz-Przygódzka – sędzia Sądu Apelacyj-
nego w Warszawie;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji:
Jan Szachułowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

3) Członkowie Komisji:
a) Anna Michalik – sędzia Sądu Okręgowego w War-

szawie,
b) Elżbieta Boniuszko – radca prawny,
c) Teresa Dąbrowska – radca prawny,
d) dr hab. Elżbieta Tomkiewicz – Instytut Nauk Prawnych

Polskiej Akademii Nauk,
e) Zofia Łukasik-Pusch – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okrę-
gowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja

122
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie

123
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie

124
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia
przy Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia odwołań od wyników egzaminu radcowskiego

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 4 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Przewodniczący Komisji:
Małgorzata Micorek-Wagner – sędzia Sądu Apela-
cyjnego w Warszawie;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji:
Kaja Angerman – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admi-
nistracyjnego w Warszawie;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

3) Członkowie Komisji:
a) Grażyna Otola-Pawlica – sędzia Sądu Okręgowego

w Warszawie,
b) Piotr Trębicki – radca prawny,
c) Joanna Wojtkowska – radca prawny,
d) prof. dr hab. Jan Wawrzyniak – Akademia Leona

Koźmińskiego w Warszawie,
e) Małgorzata Ziółkowska-Siwczyk – prokurator Proku-

ratury Okręgowej w Warszawie.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 4,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okrę-
gowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja

Na podstawie art. 368 ust. 5 i ust. 6 w zw. z art. 336 ust. 2
pkt 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65 z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 listo-
pada 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia
odwołań od wyników egzaminu radcowskiego (Dz. Urz. Min.
Sprawiedl. Nr 13, poz. 131) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia
przy Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 124, 125 i 126– 148 –

odwołań od wyników egzaminu radcowskiego,
w składzie:
Przewodniczący Komisji:

Krzysztof Józefowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Poznaniu,

Członkowie Komisji:
Sylwester Marciniak – sędzia Naczelnego Sądu 
Administracyjnego,
Jolanta Grzegorczyk – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Łodzi,
Ryszard Iwankiewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Szczecinie,

Marek Wolski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Lub-
linie,
Bolesław Chylak – radca prawny,
Jan Łoziński – radca prawny,
Ewa Stompor-Nowicka – radca prawny,
Bazyli Zacharczuk – radca prawny”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja

Na podstawie art. 75a ust. 1 w zw. z art. 75f ust. 5 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Płocku (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 48)
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji
adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Płocku w składzie:
Przewodniczący Komisji:
– Bogdan Świerczakowski – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Warszawie.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45 i Nr 47,
poz. 278.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Halina Mieszkowicz – sędzia Sądu Okręgowego

w Płocku.
Członkowie Komisji:
– Małgorzata Michalska – sędzia Sądu Okręgowego

w Płocku,
– Wiktor Kołakowski – adwokat,
– Sławomir Zalewski – adwokat,
– dr hab. Grzegorz Goździewicz – Uniwersytet Mikołaja

Kopernika w Toruniu,
– Marian Krasuski – prokurator Prokuratury Okrę-

gowej w Płocku”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja

Na podstawie art. 75a ust. 1 w zw. z art. 75f ust. 5 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Bydgoszczy (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8,
poz. 38) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji
adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Bydgoszczy w składzie:
Przewodniczący Komisji:
– Danuta Flinik – sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45 i Nr 47,
poz. 278.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Dorota Gierczak – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Gdańsku.
Członkowie Komisji:
– Elżbieta Piechowiak – sędzia Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy,
– Witold Burker – adwokat,
– Maria Fels – adwokat,
– prof. dr hab. Ryszard Łaszewski – Uniwersytet Mikołaja

Kopernika w Toruniu,
– Dariusz Kuberski – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Gdańsku”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja

125
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Bydgoszczy

126
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Płocku



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 127, 128 i 129– 149 –

Na podstawie art. 74 § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia
14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189,
poz. 1158, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/09/DNAP Ministra Sprawied-
liwości z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu, § 1
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji
notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Poznaniu w składzie:
Przewodniczący Komisji:
– Andrzej Daczyński – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Poznaniu.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Krzysztof Józefowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Poznaniu.
Członkowie Komisji:
– Ryszard Iwankiewicz – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Szczecinie, 
– Beata Woźniak – sędzia Sądu Okręgowego w Poz-

naniu,
– Janusz Kozłowski – notariusz, 
– Maciej Fret – notariusz, 
– dr hab. Adam Olejniczak – Uniwersytet im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Jacek Czaja

Na podstawie art. 75a ust. 1 i 1a i art. 75e ust. 4 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 3 do spraw
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie w składzie:

1) Przewodniczący Komisji:
Anna Kozłowska – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji:
Dorota Tyrała – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie; 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45 i Nr 47,
poz. 278. 

3) Członkowie Komisji:
a) Lidia Ciechomska-Florek – sędzia Wojewódzkiego

Sądu Administracyjnego w Warszawie, 
b) Marcin Komar – adwokat,  
c) Krzysztof Komorowski – adwokat, 
d) dr hab. Maria Rogacka-Rzewnicka – Uniwersytet

Warszawski, 
e) Ryszard Rogatko – prokurator Prokuratury Okrę-

gowej w Warszawie.

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 3,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar Okręgowej Rady 
Adwokackiej w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

127
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu

128
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie

129
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 5 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 5 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Przewodniczący Komisji:
Magdalena Tymińska – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie;



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 129, 130 i 131– 150 –

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji:
Renata Szelhaus – sędzia Sądu Okręgowego Warszawa-
-Praga w Warszawie; 

3) Członkowie Komisji:
a) Ewa Kwiecińska – sędzia Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie, 
b) Albert Stawiszyński – radca prawny,
c) Mikołaj Tułowiecki – radca prawny,
d) dr hab. Jadwiga Pazdan – Uniwersytet Kardynała

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,

e) Monika Mazur – prokurator Prokuratury Okręgowej
Warszawa-Praga w Warszawie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 5,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okrę-
gowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

Na podstawie art. 75a ust. 1 w zw. z art. 75f ust. 5 ustawy
z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r.
Nr 146, poz. 1188, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
nr 1 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawie-
dliwości z siedzibą w Warszawie (Dz. Urz. Min. Sprawiedl.
Nr 8, poz. 77) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 1 do spraw
aplikacji adwokackiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Warszawie w składzie:
Przewodniczący Komisji:
– Anna Owczarek – sędzia Sądu Apelacyjnego

w Warszawie.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45 i Nr 47,
poz. 278.  

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Ewa Malinowska – sędzia Sądu Okręgowego

w Warszawie.
Członkowie Komisji:
– Hanna Kamińska – sędzia Naczelnego Sądu Admi-

nistracyjnego,
– Katarzyna Przyłuska-Ciszewska – adwokat,
– Andrzej Orliński – adwokat,
– dr hab. Krystyna Pawłowicz – Uniwersytet War-

szawski,
– Halina Niemiec – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Warszawie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

130
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości 
w celu rozpatrzenia odwołań od wyników egzaminu adwokackiego

131
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 1 do spraw aplikacji adwokackiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 78h ust. 5 i ust. 6 w zw. z art. 75f ust. 2
pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze
(Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188 z późn. zm.1) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
27 listopada 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzami-
nacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości w celu
rozpatrzenia odwołań od wyników egzaminu adwokackiego
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 13, poz. 132 z późn. zm.2) § 1
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia
przy Ministrze Sprawiedliwości w celu rozpatrzenia

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2009 r. Nr 26, poz. 156, Nr 166, poz. 1317, Nr 210,
poz. 1628 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 7, poz. 45 i Nr 47,
poz. 278.

2 Zmiana wymienionego zarządzenia została dokonana zarządzeniem
Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 sierpnia 2010 r. Nr 171/10/DNAP.

odwołań od wyników egzaminu adwokackiego,
w składzie:
Przewodniczący Komisji:

Jarosław Matras – sędzia Sądu Najwyższego,
Członkowie Komisji:

Rafał Malarski – sędzia Sądu Najwyższego,
Stefan Babiarz – sędzia Naczelnego Sądu Admini-
stracyjnego,
Andrzej Daczyński – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Poznaniu,
Barbara Trębska – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie,
Magdalena Dobrzyńska-Szczudłowska – adwokat,
Żanna Dembska – adwokat,
Agnieszka Massalska – adwokat,
Stanisław Estreich – adwokat”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz



Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 9 Poz. 132 i 133– 151 –

Na podstawie art. 331 ust. 1 i 1a i art. 335 ust. 4 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Krakowie w składzie:

1) Przewodniczący Komisji:
Ryszard Kałwa – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie;

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji:
Jolanta Frańczak – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie;

3) Członkowie Komisji:
a) Izabella Stawicka – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie, 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

b) Małgorzata Wyszogrodzka – radca prawny,
c) Alicja Juszczyk – radca prawny,
d) dr hab. Marianna Korcyl-Wolska – Krakowska Akademia

im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego,
e) Ryszard Tłuczkiewicz – prokurator Prokuratury Ape-

lacyjnej w Krakowie. 

§ 2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okrę-
gowej Izby Radców Prawnych w Krakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

Na podstawie art. 331 ust. 1 w zw. z art. 336 ust. 5 ustawy
z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
10 lipca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości
z siedzibą w Katowicach (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8,
poz. 60) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji
radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Katowicach w składzie:
Przewodniczący Komisji:
– Grzegorz Stojek – sędzia Sądu Apelacyjnego w Kato-

wicach.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

Zastępca Przewodniczącego Komisji:
– Anna Apollo – sędzia Naczelnego Sądu Administra-

cyjnego.
Członkowie Komisji:
– Tomasz Pidzik – sędzia Sądu Apelacyjnego w Kato-

wicach,
– Danuta Kubica – radca prawny,
– Katarzyna Jabłońska – radca prawny,
– prof. dr hab. Stanisława Kalus – Uniwersytet Śląski

w Katowicach,
– Maciej Makowski – prokurator Prokuratury Apela-

cyjnej w Katowicach”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości: 
Podsekretarz Stanu

Piotr Kluz

132
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Krakowie 

133
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji radcowskiej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Katowicach



Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa

ISSN 1644-7956

Wydawca: Minister Sprawiedliwości – Departament Legislacyjno-Prawny Ministerstwa Sprawiedliwości,

Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-25-39

Redakcja: Biuro do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i Gospodarczego Ministerstwa Sprawiedliwości

00-454 Warszawa, ul. Czerniakowska 100, tel.: 022 39-76-406, faks: 022 39-76-355

Druk i kolportaż: Drukarnia Nr 1, ul. Rakowiecka 37, 02-521 Warszawa, tel. 022 640-81-77

Egzemplarze archiwalne Dziennika Urzędowego Ministra Sprawiedliwości wydane do końca 2006 roku można nabyć w:
Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, www.cokprm.gov.pl
Al. Szucha 2/4, tel. 0-22 629-61-77 (od 2005 r.)

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Bibliotece Ministerstwa Sprawiedliwości,
Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa, tel. 0-22 521-22-73

Cena 5,20 zł (w tym 7% VAT)


